
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJlC
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: info@botnicakoniic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Brof : 06-JN -04-7 2 I 2021
D atum : 18.0 5.202L. godine

Na osnovu ilana (r'1. stav 1. Tatka b), ilana 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine (,,S1. glasnik BiH", broj 39/11), u postupku javne nabar.ke Usluga vedfikacije medicinske
oprem('. direktor don,,si:

ODLUKU

o izboru naipovoliniieg ponudada

r ilan 1.'

Ugovor za lavnu nabavku Usluga vedfikacije medicinske opreme , dodjeljuje se ponudaiu Vedab d.o.o.
Saraievo, ponuda brci, 0046/2021,, od 07.05.2021. godine, za ponudenu ciienu od 5.964,00 KM, sa
popustom bez PDY-a, kao jedinom ponudatu. 

x,Clan2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudaiu Vedab d.o.o. odmah uz
dostavljanje odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada.

dhn 3.

zaizvrlen)e ove odluke zaduLttje se i ovlal6uje Sluzba zaptavtei op6e poslove.

el*r 4.

Ova odluka obiavit 6e se na web-stranici ugovomog orgafla, istovremeno sa upudivanjem ponudaiu koji
je udestvovao u postupku javne nabavke, u sldadu sa tlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine.

ehn 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlia se ponudadu koji je utestvovao u postupku javne
nabavke, u skladu sa ilanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Obnzlotenie

Postupak iavne nabavke poktenut ie Odlukom o pokretaniu postupkaiavne nabavke broi: 06-JN-
04-62 / 2021 od, 27 .04.2021. godine.

J av na nab avka je provedena putem direktno g sporazum a.

Procijeniena vrijednost iavne nabavke bez PDV-a je 5.600,00 KM.

Isttadivanie ttlidta, pismeni zahtiev - pdiedlog cijena upu6en je :

7. Vedab d.o.o. Sarajevo

SluZbenik je dostavio dana 17.05.2021. godtne Zapisi,ntk o ocjeni ponude i Preporuku o bboru
najpovoljnijeg ponudaia broj: 06-JN-04-71./2021, od 17.05.2021.. godtne, o portopko javne nabavke
Usluga verifikacije medicinske opreme.

U postupku po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrdeno da je sluZbenik za iavnu nabavku blagovremeno i
pravilreo izvrlio ofrrannje ponude i ocjenu prispjele ponude, o demu je sadinio odgovaraju6i zapisnik, u
kojem je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1;

- da je blagovremeno zapinljena L ponuda;

Ziro raeun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
1

lD broj: 4227 883290002, Porezni broj: 07 1 401 58



JAVNA USTANOVA OPGA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIG E-mail: info@bolnicakonjic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor.++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

- daie ponuda ponudada Vedab d.o.o. prihvatljiva;

U postupku donoienja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je sluZbenik, pravilno i potpuno, dao

ocjenu prispje ponude, u skladu sa kdterijima iz zahgeva i poziva.

Naime, u postupku je ocijnjeno da je sluZbenik u svemu pravilno postupio te da ie izbor naipovoljnijeg

ponudata izvrlen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hetcegovine, podzakonskim

aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom.

Iz navedenih razloga, ptimjenom tlana 64. stav 1. tatka a) Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Flercegovine, odludeno je kao u dispozitivu.

dnnll
!,^ ,

ts
(.t)

t2

\

SeI slu2berza f-ir"."n" i opce poslor e:

O meror-i( N{loelqdipl. i u r.

Dostavljeno:

Vedab d.o.o. Sarajevo
trerhadtja 27

71000 Sarajevo

Web stanica Bolnice
A/a

2
Ziro raeun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD broj: 4227 883290002, Porezn i broj : 07 1 40 1 58

"'i ;, 1 ,:


